Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPALDE JAGUARETAMA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃOE ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de JAGUARETAMA, através da(o)
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamentodas propostas de que trata o processo licitatório nº 2018100301-SEIN que teve como objetivo a seleção da
nelhor proposta para Construção de rede de drenagem das Águas Pluviais na Sede e Zona Rural do Município de
Jaguaretama, conforme especificações no projeto básico.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2018100301-
SEIN e ADJUDICO à(s) proponente(s) DOMINIUM CONSTRUCOES LTDA, com o valor total de R$ 162.452,69
(Cento e Sessenta e Dois Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Sessenta e Nove Centavos)., vencedora(s)
desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

JAGUARETAMA - CE, 07 de Novembro de 2018

RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº185,CENTRO, JAGUARETAMA-CE